СОВЕТ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Большеуковского муниципального района
Омской области

( 21 заседание третьего созыва)

                                                                   РЕШЕНИЕ

От  06.06. 2017 года.                                                                                        № 100

О внесении изменений в Решение Совета Белогривского
сельского поселения от 19.11.2010 № 11
Об установлении земельного налога с 2011 года.

В соответствии с Законом РФ от 09.12.1991 года «О налогах на имущество физических
лиц Российской Федерации» ", главой 32 Налогового кодекса РФ от 05.08.2000 N 117-ФЗ,
Уставом Белогривского сельского поселения  Большеуковского муниципального района,
Совет Белогривского сельского поселения  Большеуковского муниципального района
Омской области РЕШИЛ:

1. В статье  5 пункт 5.1   слова   «в налоговые органы по месту нахождения земельного
участка» заменить на  слова   «в налоговый орган по своему  выбору»

2.  Опубликовать настоящее Решение в «Белогривском муниципальном Вестнике» и
разместить  на официальном сайте Администрации Белогривского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белогривского
Сельского поселения                                                                   О.М.Литвиненко